PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ  ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG LƯƠNG

   Số: 95 /QĐ-MNTL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Tràng Lương, ngày 02 tháng 08 năm 2021

                                                  QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó tổ chuyên môn và tổ văn phòng

 Năm học 2021- 2022

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TRÀNG LƯƠNG

Căn cứ thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục về

việc ban hành Điều lệ trường mầm non.

Căn cứ vào Thông tư liên tịch số 06/2015/TTLT-BGD ĐT-BNV ngày

16/3/2015 của bộ giáo dục và đào tạo - Bộ nội vụ quy định về danh mục khung vị

trí việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm

non công lập;

Căn cứ vào biên bản họp hội đồng nhà trường ngày 02/08/2021 về việc bổ

nhiệm tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, tổ văn phòng.

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn và cán bộ, giáo viên, nhân viên trường

mầm non Tràng Lương.

                                                       QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Bổ nhiệm tổ trưởng, phó tổ trưởng tổ 4,5 tuổi; tổ 3 tuổi nhà trẻ; tổ

văn trường Mầm non Tràng Lương Năm học 2021- 2022 như sau:

1. Tổ 4, 5 tuổi:

Đ/c: Bùi Thị Hạnh - Giữ chức vụ Tổ trưởng

Đ/c: Trần Thị Linh - Giữ chức vụ phó tổ trưởng

2. Tổ 3 tuổi nhà trẻ:

Đ/c: Lài Thị Thành - Giữ chức vụ Tổ trưởng

Đ/c: Bùi Thị Kim Oanh - Giữ chức vụ phó tổ trưởng

3. Tổ văn phòng:

Đ/c: Trần Thị Anh - Giữ chức vụ Tổ trưởng

Điều 2: Tổ trưởng, phó tổ trưởng các tổ thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo

quy định tại thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục về

việc ban hành Điều lệ trường mầm non.

Điều 3: Hiệu trưởng, các bộ phận liên quan và các đồng chí tổ trưởng, phó

tổ trưởng các tổ căn cứ quyết định thi hành. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
   - Như điều 3.

   - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Phong

		2021-09-06T14:30:31+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-06T14:31:03+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Tràng Lương<mntrangluong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!